
Berita Acara Pengajaran CYBER PUBLIC RELATIONS-622 (3 SKS) 

Dosen: 201803050-YBN 

Kelas: 44.5C.25  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN1-
M1 

2024-09-25 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:03 -21:16:50  Internet dan E-PR  Pertemuan 1 Tanggal 25 September 

2024 Internet dan E-PR  Memenuhi  

2 
EN1-
M1 

2024-10-02 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:20 -21:25:24  E-mail, Milis & E-PR  Pertemuan 2 Tanggal 2 Oktober 2024 

E-mail, Milis & E-PR  Memenuhi  

3 
EN1-
M1 

2024-10-09 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:52 tidak absen 
keluar  

Komunitas Online  Pertemuan 3 Tanggal 9 Oktober 2024 
Komunitas Online  Memenuhi  

4 
EN1-
M1 

2024-10-16 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:04 -21:31:28  Publikasi Online  Pertemuan 4 Tanggal 16 Oktober 2024 

Publikasi Online  Memenuhi  

5 
EN1-
M1 

2024-10-23 19:30-21:30 
Masuk: 19:37:15 tidak absen 
keluar  

Media Relations & E-
PR  

Pertemuan 5 Tanggal 23 Oktober 
2024 Media Relations & E -PR  Memenuhi  

6 
EN1-
M1 

2024-10-30 19:30-21:30 
Masuk: 19:39:14 -21:33:16  RSS & SEO  Pertemuan 6 Tanggal 30 Oktober 

2024 RSS & SEO  
Belum 
Dimonev  

7 
EN1-
M1 

2024-11-06 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:12 -21:19:42  Review  Pertemuan 7 Tanggal 6 Nov 2024 

Review Materi dan Quiz  
Belum 
Dimonev  

9 
EN1-
M1 

2024-11-20 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:19 tidak absen 
keluar  

Weblog  Pertemuan 9 Tanggal 20 November 
2024 Weblog  Memenuhi  

10 
EN1-
M1 

2024-11-28 17:30-19:30 
Masuk: 17:35:38 tidak 
absen keluar  

Strategi E-PR  Pertemuan 10 Tanggal 28 November 
2024 Strategi E -PR  Memenuhi  

11 
EN1-
M1 

2024-12-04 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:01 -21:15:12  PR dan Media Sosial  Pertemuan 11 Tanggal 4 December 

2024 Membuat Weblog  
Belum 
Dimonev  

12 
EN1-
M1 

2024-12-11 19:30-21:30 
Masuk: 19:36:37 tidak 
absen keluar  

Membuat Weblog  Pertemuan 12 Tanggal 11 Desember 
2024 PR dan Media Sosial  

Belum 
Dimonev  

13 
EN1-
M1 

2024-12-18 19:30-21:30 
Masuk: 19:44:24 tidak 
absen keluar  

Presentasi tugas 
kelompok  

Pertemuan 13 Tanggal 18 Desember 
2024 Presentasi tugas kelompok  

Belum 
Dimonev  

14 
EN1-
M1 

2025-01-08 19:30-21:30 
Masuk: 19:34:39 tidak 
absen keluar  

Presentasi tugas 
kelompok  

Pertemuan 14 Tanggal 8 Jan 2025 
Presentasi tugas kelompok  

Belum 
Dimonev  

15 
EN1-
M1 

2025-01-15 19:30-21:30 
Masuk: 19:38:13 -21:20:55  Review  Pertemuan 15 Tanggal 15 Januari 2025 

Presentasi tugas kelompok  
Belum 
Dimonev  

 
BAP Kelas Pengganti 



Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

Alasan Digantikan MONEV 

YBN EN1-M1 2024-11-28 17:30-
19:30 -  LIBUR PILKADA  Tidak 

Memenuhi  

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 44210958 SEPTRIA NOER VERANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
2 44220016 ELIZA DANUARTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
3 44220021 IQBAL EDY WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
4 44220036 RIKO ADI PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
5 44220086 NURUL SITI NURHALIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
6 44220126 HANNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 
7 44220165 GIA SHAKINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
8 44220200 IVO SEPTIA ZIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
9 44220208 BAKHITA UTRUJJAH ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 5 
10 44220216 DEWI PUSPITA SARI ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ 2 
11 44220236 IRVAN FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
12 44220271 ARNISS RISKA VINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 44220410 FADILA UTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
14 44220463 SABRINA EKA PUSPITA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
15 44220520 BHAGAS AZHAR NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
16 44220567 SASKIA PUTRI ARIFIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
17 44220576 NABILLA OCTAVIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
18 44220595 DIVA ZEINA KARDJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
19 44220631 MUHAMMAD AKBAR ARIF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
20 44220690 SAMINEM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
21 44220693 WULAN NOVITA NURHAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
22 44220745 RAJIB FADLY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
23 44220775 DINA MARCELLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
24 44220864 BRIAN SULTAN SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
25 44220873 ROHANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
26 44220961 MUHAMMAD RIZKY FAUJI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 
27 44220981 RIKI YUDISTIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
28 44220984 RIZHA NURHENDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
29 44221021 DEA SEPTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
30 44221112 ESTER HULU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
31 44221113 RAKA FAZA KAUTSAR RAFIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
32 44221128 DEXANDRA MONICA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
33 44221173 DIFA TRIANANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
34 44221215 INSAN KAMIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
35 44221240 NIKEN WULAN FIBRIANI ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ 4 
36 44221299 AINUN ASMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
37 44221421 WILDA AINUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 
38 44221466 NUR AYU ALFITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
39 44221467 M HAFAZ ARVIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
40 44221619 ERLIN SELVIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
41 44221758 MURNIWATI TAFONAO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
42 44221786 RINA YULIATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
43 44221806 JUWITA KRISTIANI HUMENDRU ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
44 44222076 ASNAT OTU ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 9 
45 44222093 AISYAH DWI YULIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
Total Kehadiran Harian 45 43 42 43 40 38 40 0 42 34 41 40 41 39 45 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44210958 SEPTRIA NOER VERANSYAH 0 0 0 0  

2 44220016 ELIZA DANUARTA 0 0 0 0  

3 44220021 IQBAL EDY WIJAYA 0 0 0 0  

4 44220036 RIKO ADI PRASETYO 0 0 0 0  

5 44220086 NURUL SITI NURHALIMAH 0 0 0 0  

6 44220126 HANNI 0 0 0 0  

7 44220165 GIA SHAKINA 0 0 0 0  

8 44220200 IVO SEPTIA ZIA 0 0 0 0  

9 44220208 BAKHITA UTRUJJAH 0 0 0 0  

10 44220216 DEWI PUSPITA SARI 0 0 0 0  

11 44220236 IRVAN FADILLAH 0 0 0 0  

12 44220271 ARNISS RISKA VINATA 0 0 0 0  

13 44220410 FADILA UTARI 0 0 0 0  

14 44220463 SABRINA EKA PUSPITA SARI 0 0 0 0  

15 44220520 BHAGAS AZHAR NUGROHO 0 0 0 0  

16 44220567 SASKIA PUTRI ARIFIANTI 0 0 0 0  

17 44220576 NABILLA OCTAVIANA 0 0 0 0  



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
18 44220595 DIVA ZEINA KARDJANI 0 0 0 0  

19 44220631 MUHAMMAD AKBAR ARIF 0 0 0 0  

20 44220690 SAMINEM 0 0 0 0  

21 44220693 WULAN NOVITA NURHAYATI 0 0 0 0  

22 44220745 RAJIB FADLY 0 0 0 0  

23 44220775 DINA MARCELLA 0 0 0 0  

24 44220864 BRIAN SULTAN SETIAWAN 0 0 0 0  

25 44220873 ROHANA 0 0 0 0  

26 44220961 MUHAMMAD RIZKY FAUJI 0 0 0 0  

27 44220981 RIKI YUDISTIRA 0 0 0 0  

28 44220984 RIZHA NURHENDRA 0 0 0 0  

29 44221021 DEA SEPTIANA 0 0 0 0  

30 44221112 ESTER HULU 0 0 0 0  

31 44221113 RAKA FAZA KAUTSAR RAFIQ 0 0 0 0  

32 44221128 DEXANDRA MONICA 0 0 0 0  

33 44221173 DIFA TRIANANDA 0 0 0 0  

34 44221215 INSAN KAMIL 0 0 0 0  

35 44221240 NIKEN WULAN FIBRIANI 0 0 0 0  

36 44221299 AINUN ASMAH 0 0 0 0  

37 44221421 WILDA AINUN 0 0 0 0  

38 44221466 NUR AYU ALFITRIYANI 0 0 0 0  

39 44221467 M HAFAZ ARVIANSYAH 0 0 0 0  

40 44221619 ERLIN SELVIANA 0 0 0 0  

41 44221758 MURNIWATI TAFONAO 0 0 0 0  

42 44221786 RINA YULIATI 0 0 0 0  

43 44221806 JUWITA KRISTIANI HUMENDRU 0 0 0 0  

44 44222076 ASNAT OTU 0 0 0 0  

45 44222093 AISYAH DWI YULIANA 0 0 0 0  

 


